年　　月　　日

みなかみ町教育委員会教育長　様

						団 体 名
						住　　所
						代表者名

　　　　年度みなかみ町文化・体育振興費補助金交付要望書

　　　　　年度みなかみ町文化・体育振興費補助金について、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり要望します。

	１．事業の名称

	２．総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　円

	３．補助金要望額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	４．事業期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	５．事務担当者
	＜氏名＞
＜住所＞〒

＜電話＞

	６．添付書類
	①事業計画書、②収支予算書、③団体役員名簿

みなかみ町文化・体育振興費補助金交付要望書
添付資料①事業計画書
	【事業の名称】

	【主な開催場所】

	【参加予定人数】

	【事業内容】
	＜事業概要＞

	＜開催日程（予定）＞

	【備　考】

みなかみ町文化・体育振興費補助金交付要望書
添付資料②収支予算書
【収　入】
	区　　分
	金　　額
	内　　訳

	本事業以外の補助金等
（予定含む）

	その他収入

	自己負担金

	小　計（Ａ）

	本事業の補助金交付要望額（Ｂ）

	みなかみ町文化・体育振興費補助金

	総　計（Ａ＋Ｂ）

【支　出】
	区　　分
	金　　額
	内　　訳

	合　計

みなかみ町文化・体育振興費補助金交付要望書
添付資料③団体役員名簿
	役職名
	氏　名
	備　考